[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maloivanovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2014 г.                                                                                                                  № 30/1
Об утверждении состава жилищной комиссии администрации Малоивановского сельского поселения

В целях реализации постановления администрации Малоивановского сельского поселения от 17.07.2006 г. № 17 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 1 декабря 2005 года № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» в Малоивановском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав жилищной комиссии администрации Малоивановского сельского поселения:

	Клычева Галина Николаевна
	заместитель главы администрации
	председатель комиссии

	Попова Татьяна Валерьевна
	специалист  1 категории
	секретарь комиссии

	Летягина Ирина Викторовна
	депутат Совета депутатов
	член комиссии

	Милюкова Виктория Валентиновна
	председатель ТОС «Малоивановское»
	член комиссии

2. Постановление от 09.03.2007 года № 6 «О составе жилищной комиссии» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                      Н.Ф. Милюков